

# TABELLA TEMPI E LOCALITA'

## TAPPA UNICA SABATO 18 MARZO 2023

Sett.	C.O.	P.C.	Km	Località	Distanze		Tempi Imp.		Media		Orario 1° conc.
					parz	prog	parz.	sett.	parz.	sett.	
1	1			<b>Partenza - BRESSEO Piazza Mercato</b>	0,000	0,000					<b>13:01</b>
				Tramonte (Start PC 1)	5,800	5,800					13:13
	1	0,490		<b>Lonzina1 "MBM Impianti" (Stop PC 1)</b>	0,490	6,290	00:01:07		26,33		13:14
				Vo (start PC 2)	14,810	21,100					13:47
	2	0,480		<b>Zovon "Net Banana" (Stop PC 2)</b>	0,480	21,580	00:01:06		26,18		13:48
				Lozzo (Start PC 3)	10,620	32,200					14:12
	3	0,450		<b>Lozzo 1 (Stop PC 3)</b>	0,450	32,650	00:01:05		24,92		14:13
				Lozzo (Start PC 4)	0,150	32,800					14:13
	4	0,500		<b>Lozzo 2 (Stop PC 4)</b>	0,500	33,300	00:01:12		25,00		14:15
2			<b>Valbona</b>	2,500	<b>35,800</b>					<b>14:21</b>	
2				Zovencedo (Start PC 5)	25,000	25,000					15:09
	5	0,500		<b>Val Liona 1 (Stop PC 5)</b>	0,500	25,500	00:00:58		31,03		15:09
				Barbarano (Start PC6)	13,480	38,980					15:34
	6	0,070		<b>San Francesco 1 (Stop PC 6)</b>	0,070	39,050	00:00:12		21,00		15:35
				Albetone (Start PC 7)	7,050	46,100					15:51
	7	0,490		<b>Ca Bregagna 1(Stop PC 7)</b>	0,490	46,590	00:01:01		28,92		15:52
				Lovertino (Start PC 8)	4,270	50,860					16:00
	8	0,460		<b>Melia 1 (Stop PC 8)</b>	0,460	51,320	00:00:52		31,85		16:01
3			<b>Bresseo</b>	16,300	<b>67,620</b>					<b>16:31</b>	
3				Tramonte (Start PC 9)	5,800	5,800					16:44
	9	0,500		<b>Poggio Ameno "Cafè Noir" (Stop PC 9)</b>	0,500	6,300	00:01:12		25,00		16:45
				Zovon (start PC 10)	7,950	14,250					17:01
	10	0,250		<b>Vo "TecnoFast" (Stop PC 10)</b>	0,250	14,500	00:00:42		21,43		17:02
				Lozzo (Start PC 11)	8,950	23,450					17:20
	11	0,450		<b>Lozzo 3 (Stop PC 11)</b>	0,450	23,900	00:01:02		26,13		17:21
				Lozzo (Start PC 12)	0,150	24,050					17:22
12	0,500		<b>Lozzo 4 (Stop PC 12)</b>	0,500	24,550	00:01:09		26,09		17:24	
4			<b>Valbona</b>	2,500	<b>27,050</b>					<b>17:31</b>	
4				Zovencedo (Start PC 13)	25,000	25,000					18:16
	13	0,500		<b>Val Liona 2 (Stop PC 13)</b>	0,500	25,500	00:00:56		32,14		18:17
				Barbarano (Start PC 14)	13,480	38,980					18:38
	14	0,070		<b>San Francesco 2 (Stop PC 14)</b>	0,070	39,050	00:00:12		19,38		18:38
				Albetone (Start PC 15)	7,050	46,100					18:53
	15	0,490		<b>Ca Bregagna 2(Stop PC 15)</b>	0,490	46,590	00:00:55		32,07		18:54
				Lovertino (Start PC 16)	4,270	50,860					19:02
	16	0,460		<b>Melia 2 (Stop PC 16)</b>	0,460	51,320	00:00:50		33,12		19:03
5			<b>Arrivo - BRESSEO Piazza Mercato</b>	16,600	<b>67,920</b>					<b>19:31</b>	

**Km Totali**

**198,390**